
 

 

UCHWAŁA NR LXV/501/23 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu  Klubu  Dziecięcego ,,Karol” w Pisarzowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 2), art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) 

Rada Miejska w Wilamowicach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego ,,Karol” w Pisarzowicach, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXVI/212/16 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 28 września 2016 roku dotychczasowy § 1 

ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4 Klub Dziecięcy prowadzony jest w Pisarzowicach przy ul. Św. Floriana 24. W strukturach 

Klubu Dziecięcego funkcjonuje Filia prowadzona w Pisarzowicach przy ul. Św. Marcina 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Stanisława Kudłacik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7402


		2023-10-04T06:27:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




